
 

KAPADOKYA  

MİTHRA CAVE HOTEL  

 

KAPADOKYA HAKKINDA  

Nevşehir, Muşkara adlı bir köy iken, adını Farsça "yeni" anlamına gelen nev'den alarak üretilmiştir. 

Nevşehir, 6429 sayılı yasa ile 20 Temmuz 1954 tarihinde il olmuştur. 

Kapadokya, ilk çağda tarihi bir bölgeye verilen isimdir. Kapadokya Nevşehir ili merkez olmak üzere 

Aksaray, Kayseri ve Niğde illerine uzanan toprakları kapsamaktadır. Bu bölge dünyada benzersiz bir 

jeolojiye sahip, tarih ve kültürel değerleriyle önemli kültür ve inanç turizmi merkezlerinden birdir.   

Kapadokya bölgesi tarih içerisinde çeşitli devlet, toplum ve önemli kişilerin adlarıyla anılan dönemler 

yaşamıştır. Kapadokya Bölgesi'nin tarihi M.Ö. 3000'lerde yaşamış Asur ticaret kolonileri ve Hititlere 

kadar gitmektedir. Kapadokya Bölgesi'ni üç ana dönemde incelemek mümkündür. Birinci dönem 

paleolitik, neolitik ve antik dönemlerdir. İkinci dönem Roma ve Bizans dönemleri ve son dönem Türk 

dönemidir. 

Masalsı görüntüsü ve eşsiz doğasıyla Dünya''nın en büyüleyici atmosferlerinden birine sahip Nevşehir, 

insanlık tarihi boyunca çok sayıda uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. Peribacaları gibi ilginç jeolojik 

yapısının yanı sıra, kayalara oyulan yerleşim yerleri ender doğal ve kültürel merkezlerdendir. 

Kapadokya''yı kaplayan yumuşak tüfün kolayca oyulabilmesinden dolayı kayada yaşam biçimi nesiller 

boyunca devam etmiş, daha sonraki yüzyıllarda inzivaya çekilen keşişler için uygun bir ibadet yeri 

olmuştur. Farklı büyüklükteki yer altı yerleşimleri daha çok yumuşak tüfün aşağıya doğru 

derinlemesine oyulmasıyla inşa edilmiştir. Kapadokya Bölgesi, geçmişte sık sık çeşitli saldırılara 

maruz kaldığından, bu şehirlerin yapılış amacı, daha çok tehlike anında halkın geçici olarak 

sığınmasını sağlamaktı. Pers Dönemi''ndeki kral yolu''nun, Selçuklu Dönemi''ndeki tarihi ipek yolunun 

yine yöremizden geçmesi, Nevşehir''in ne kadar önemli bir coğrafyada olduğunun en  güzel örneğidir. 

Çeşitli dinlere sahip insanların hoşgörüsü içerisinde bir  arada yaşadığı Nevşehir''de, Osmanlı 

döneminde bölgedeki Hıristiyanlar  da kiliseler inşa ettiler. Bugün bu kiliseler barışın en güzel 

simgelerindendir. Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli aşka dair söylediklerini, insan sevgisini, sıcaklığını, 

ışığını bu topraklar üzerinde yaymıştır. Osmanlı Dönemi''nin ünlü sadrazamı İbrahim Paşa da bu 

topraklarda doğmuş, yaptığı imar hareketleriyle bugünkü Nevşehir''in temelini atmış, şehir dokusunun 

en elverişli yerine Damat İbrahim Paşa Külliyesi''ni inşa ettirmiştir. Bir zamanlar güzel atların 

yetiştirildiği bu yöre, bugün geleneksel el sanatlarını da içinde barındırmıştır. Yöre sanatçısının 

Kızılırmak kenarından getirdiği toprakla, hassas parmakları Sayesinde çamurun içinde saklanan 

güzelliği bulup çıkartmış, dedesinden aldığı geleneği geleceği taşımıştır.  

Dört mevsimi de birbirinden güzel olan Kapadokya''da kış mevsiminde çok yağan kar, peribacalarını 

tıpkı bir dantel gibi örter. Baharda ise açan gelincikler ve yabani bademler insanın içini adeta yaşama 

sevinciyle doldurur. 

Bölgede başta sıcak hava balonu, trekking, dağ bisikleti, atlı safari olmak üzere bir çok doğa sporu 

olanakları bulunmaktadır. 

Yöremizi ziyaret eden Dünya''nın her tarafından gelen yerli yabancı çok sayıda ziyaretçinin tarihe, 

kültüre ve doğa harikalarına doğru yaptığı geziyle, sadece Nevşehir''i tanımakla kalmayıp, aynı 

zamanda yöre halkının engin konuk severliğini de tanımaktadır. 



 

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras listesinde 1985 yılında 357. sırada ''Göreme Doğal ve 

Tarihi Milli Parkı'' olarak kayıtlı bulunan Kapadokya, doğal yapısı ve kültürel çeşitliliği ile haklı 

olarak Dünya''daki özgün yerini almıştır. 

MİTHRA CAVE HOTEL HAKKINDA 

Mithra Cave Hotel, özgün Osmanlı ve Yunan mimarisini bir arada barındıran 39 odasıyla Göreme’de 

hizmet veren butik bir oteldir. Kapadokya’nın merkezi Göreme’de kartal yuvası mevkiinde yer alan 

kayadan oluşan otelimizde, muhteşem teras manzarasıyla gün doğumunun keyfini çıkarabilirsiniz. 

Sabahın erken saatlerinde havalanan balonlar etrafınızda dans ederken, sizler de doğanın ve tarihin 

birleşmesiyle oluşan Kapadokya’nın eşsiz görüntüsüne tanıklık edebilirsiniz. 

Göreme’nin tarihi kent merkezine yalnızca 5 dakikalık yürüyüş mesafesinde yer alan otelimizde tüm 

odalarımız, binlerce yıllık gerçek Kapadokya yaşam tarzını ve kültürünü yansıtmaktadır. 

Kapadokya balon turları, Yeşil (Güney) Turu ve Kırmızı (Kuzey) Kapadokya günlük turları hakkında 

otelimiz resepsiyonundan bilgi alabilirsiniz. 

Değerli Misafirlerimiz Sürdürülebilirlik Kapsamında tesisimizdeki bazı çalışmalar 

gerçekleştirdik, sizin de desteğinizi almayı umuyoruz; 

ÇEVRE 

Mithra Cave Hotel Otel Olarak; 

 Atıklarımızı kaynağında sınıflarına göre ayırarak lisanslı firmalara vererek Geri Dönüşüme 

destek vermekteyiz. Tesisimizde Çevre Bakanlığı tarafından verilen Sıfır Atık belgemizi almış 

bulunmaktayız. 

 Kullanmış olduğumuz kimyasalların doğa dostu olmasını tercih etmekteyiz. Aylık olarak 

kullanmış olduğumuz kimyasal miktarlarını hesaplamaktayız. 

Gelecek Nesillerimize yaşanabilir bir çevre bırakmak için sizlerden beklentilerimiz, 

 Atıkların ayrışımında bizlere destek olmanızı rica ederiz. 

                   



 

DOĞAL YAŞAM 

 Mithra Cave Hotel Otel Olarak; 

Doğal yaşamın korunması için nesli tükenen hayvanların ve bitkilerin korunmasına destek 

vermekteyiz. 

Doğal yaşama destek olmanız için sizlerden beklentilerimiz, 

 Hayvan satın almayın onun yerine sokak hayvanlarını sahiplenin.  

 Bütün hayvanlara aynı şefkati gösterin  

 Kürklü ve vahşi hayvan derisi ürünlerden kaçının  

 Vahşi hayvan beslemeyin  

 Hayvanların yaşam alanlarını koruyun 

 Doğasında bulunması gereken hayvanları tutsak edilen aktivitelere katılmamanızı öneririz. 

 

 

Doğal Yaşam Alanların Korunması 

Biyoçeşitlilik, tüm dünyadaki yaşam formlarının çeşitliliğini ve bunların parçası olan ekolojik 

süreçleri ifade eder. Göreme’de bulunan endemik bitki çeşitleri olarak Kabanavruz (Iris galatica) bu 

endemik bitkilerin korunması için; 

 Kabanavruz (Iris galatica) endemik bitki olan bölgeleri gezerken  

bu bitkilere dikkat edilmeli, kopartma, kökleme ve üzerine basılma gibi hasar verici 

hareketlerden kaçınılmalıdır.  

 Motorlu taşıtlar ile bu alanlara girilmemelidir. 

 Doğal yaşamın korunmasına hep birlikte yardımcı olalım. 

 

 

 

 

 



 

ENERJİ VE SU TASARRUFU 

Mithra Cave Hotel Olarak; 

 Kullanılan elektrik, su, gibi  kaynaklarımızın kontrollü kullanımı, enerji tasarrufu kapsamında 

yapılması gerekenler gibi konularda personellerimize eğitimler verilmekte ve kayıtları düzenli 

tutulmaktadır. 

 Bunun için enerji tasarruflu ürünler kullanılmaktadır. 

 Aldığımız elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmalarına özel gösterilmektedir. 

 Enerji tasarruflu ampüller veya led aydınlatmalar kullanılmakta. 

 Yüksek enerji sınıfına sahip gibi ürünler tercih edildi.( Yüksek enerji sınıfı etiketli aydınlatma 

(LED) kullanılması gibi.) 

 Su tasarruflu musluk başlığı kullanılmaktadır. 

Enerji ve Su Tasarrufu için sizlerden beklentilerimiz; 

 Gereksiz gördüğünüz tüm enerji kaynaklarını kapatınız.  ( Aydınlatma, klima, Tv, vb.) 

 Klima açıldığında düşük bir sıcaklığa getirip aniden soğutma yapılmamalı. 

 Klimanın üfleme hızı gereğinden fazla yüksek tutulmamalı. 

 Su boşa akıtılmamalı 

 Diş fırçalarken veya tıraş olurken bataryayı kapatın 

 Duşta kalma sürenizi kısaltın 

 Duşta  şampuanlanırken suyu kapalı tutun. 

 Odanızda su sızıntısı var ise mutlaka resepsiyona (0) bildirin. 

 Klozete tuvalet kâğıdı atmayın 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOSYAL SORUMLULUK 

 Çalışanlarımızın, bölge halkımızın ve tedarikçilerimizin haklarının korunmasına ve bölge 

esnafları ile çalışarak bulunduğumuz bölgeye ekonomik olarak destek vermekteyiz.  

 Siz misafirlerimize bölgemiz ile bilgilendirmeler konusunda website info kanallarında 

yayınları takip edebilirsiniz. 

 Sosyal sorumluluklarımız kapsamında MOR ÇATI VAKFI, WWF Doğal Hayatı Koruma  

TEV Türk Eğitim Vakıflarına destek olmaktayız, Sizlerde dahil olmak isterseniz  MORÇATI 

KADIN VAKFI TEV veya WWF  için Web sitelerinden destek hediyeleri edinebilirsiniz.  

                                                                       

 
 

 

 

    

 

TARİHİ ALANLAR 

Kültürel Miras Kırılgandır. 

 Kültürel mirasın deprem ve sel gibi ani doğal felaketlerden, kirlenme gibi yavaş ilerleyen 

süreçlerden ve insanlığın diğer faaliyetlerinden kaynaklanan risklere maruz kaldığının bilincinde 

olunmalıdır. 

 Eski çömleklerden ya da mozaiklerden hatıra amacıyla küçük parçalar alınması gibi en masum 

görülen hareketler bile, binlerce kişi tarafından tekrarlandığında yıkıcı bir özellik göstermektedir.  

 Tekstil, taş ya da metal bir nesneye dokunulması onun üzerinde yağ izi ya da terden kaynaklanan 

asit bırakmaktadır.  

 Bir tarihi yapıya tırmanılması onun aşınmasına ve dağılmasına neden olmaktadır.  

 Yazı yazılması ya da isim kazınması geri dönülmesi mümkün olmayan zararlara neden olmaktadır.  

 Dar ve kalabalık ortamlarda büyük poşetlerle ya da sırt çantaları ile dolaşılması bir parçayı 

devirebilir ya da duvardaki bir resmi çizerek tahrip olmasına neden olabilir. Bu nedenle ziyaret 

esnasında daha dikkatli olunmalıdır. 

 Kültürel mirasımızı korumak, çeşitlilik ve zenginliğinden yararlanmak için hep birlikte hareket 

edelim. 



 

   

 

 

 

 

 

TARİHİ VE ÖREN YERLERİMİZ 

 

Kültürel ve Tarihi değerleri olan mekânlar ziyaret ederken tarihi değerlerimize zarar verecek 

davranışlardan sakınılmalıdır. Bunlar izin verilmeyen alanlara girmesi, çöplerin yerlere atılması, 

fotoğraf çekilmesine izin verilmeyen alanlarda fotoğraf çekilmesi, tarihi değerler dokunulmaması vb. 

gibi zarar verecek her türlü davranıştan kaçınılmalıdır. 

Bunun yanı sıra gezilerinizde yerel gıda ve hediye ürünlerinden satın alarak yerel halka destek 

verebilirsiniz.  

Zelve-Paşabağları Örenyeri 12 Euro 

Göreme Açık Hava Müzesi 20 Euro 

Göreme Açık Hava Müzesi Karanlık Kilise 6 Euro 

Nevşehir Müzesi ÜCRETSİZ 

Kaymaklı Yeraltı Şehri 13 Euro 

Çavuşin Örenyeri 3 Euro 

Derinkuyu Yeraltı Şehir 13 Euro 

Özkonak Yeraltı Şehri 6 Euro 

Mazı Yeraltı Şehri 3 Euro 

Tatlarin Yeraltı Şehri  



 

Gülşehir St. Jean Kilisesi 3 Euro 

Gülşehir Açık Saray Örenyeri ÜCRETSİZ 

El Nazar Kilisesi 3 Euro 

Hacı Bektaş Arkeoloji ve Etnografya Müzesi ÜCRETSİZ 

Ihlara Vadisi Örenyeri 15 Euro 

Sobessos Ören Yeri ÜCRETSİZ 

Manastır Vadisi Örenyeri 4 Euro 

Aşıklı Höyük ÜCRETSİZ 

Balon Turları - Göreme Ücretli 

At-Atv Turları - Göreme              Ücretli 

Avanos              Ücretsiz 

Ürgüp             Ücretsiz 

Vadiler ; Güllüdere, Güvercinlik, Devrent, Gomeda, Rahipler Kızılçukur ve 

Aşk vadisi 
ÜCRETSİZ 

Kızılırmak gondol turu 35 Euro 

Çömlek Yapım Atölyesi 200 TL 

Safari at turu 40 Euro 

Bağ Ziyaretleri 25 Euro 

Capadox festivali, Bisiklet festivali Biletix 

        Saç müzesi ve yeraltı seramik müzesi 35 TL 

Temenni tepesi, Uçhisar kalesi, Ortahisar kalesi 150 TL 

Vaftizci Yahya Kilisesi, 300 TL 

        

 Kapadokya Yerel Kültürü Yansıtan Hediyelikler  

       Üç hisar- Onyx Taşından Objeler, Halı ve Kilim 

      Avanos- Çömlek ve Çeç Seramiği, Soğanlı Köyü Bez Bebekleri 

      Yerel Gastronomi 

      Kuru Üzüm, Pestil, Pekmez, dolaz, Köftür, kuru kayısı, kuru kaymak, Kabak 

çekirdeği, testi kebabı, Kabak Çekirdekli Erişte, Yaprak Sarma, Nevşehir 

Mantısı, Ürgüp köftesi, düğü çorbası, nohutlu yahni, ayva dolması, zerdeli pilav, 

zerde, aside, kayısı yahnisi,  



 

TOPLU TAŞIMA 

 Trafiği azaltır.
 

 

 Güvenli ve rahattır. 

 Ekonomik ve hızlıdır. 

 Uzun ve kısa mesafelerde enerji ve zaman tasarrufu sağlar.  

Bisiklet kullanımının faydaları: 

 Trafiği azaltır. 

 Çevre kirliliği önler. Size kondüsyon sağlar. 

 Şehir içindeki bisiklet yolları sayesinde güvenlidir. 

 Ekonomiktir. 

 

Mithra Cave Hotel olarak doğanın korunması amacıyla bisiklet ve toplu taşıma araçlarının 

kullanımlarını desteklemekteyiz. Şehir içi ulaşımlarınızda toplu ulaşım araçlarını kullanmanızı 

rica ederiz. Otelimizden yürüme mesafesinde yaklaşık olarak 1,5 km uzaklıkta bulunan otobüs 

durağından şehiriçi otobüsleri kullanarak ulaşımlarınızı sağlayabilirsiniz. 

 

GELECEĞİMİZ OLAN ÇOCUKLARIMIZ! 

Onları korumak ve kollamak hepimizin görevidir. Çocuklarımızın korunması için istismar ve 

ihmaller konusunda lütfen bizlere yardımcı olunuz. Böyle bir durum tespit etmeniz 

durumunda lütfen Resepsiyona (0) bilgi veriniz.  

 

ÇOCUKLARIMIZI KORUMA KONUSUNDA SİZİ İŞ BİRLİĞİNE DAVET EDİYORUZ; 

 0-12 yaş altı küçük çocuklarınızı odanızda yalnız bırakmamanızı,  

 0-12 yaş altı küçük çocuklarınızın asansörlere yalnız binmelerine izin vermemenizi,  

 Otelde yabancı kişilere çocuklarınızı teslim edip otel dışına çıkmamanızı, 

 18 yaş altı çocuklarınızın alkol kullanımına izin vermemenizi, 

 Çocuk haklarına saygı göstermenizi,  

 Çocuk ihmal ve istismarına yönelik davranışlarda bulunmamanızı,  

 Çocuk haklarına ve istismarına yönelik aykırı davranışta bulunan kişileri yönetime 

bildirmenizi, siz değerli misafirlerimizden rica ediyoruz. 


